（証券コード ６４７１）

平成 21 年６月４日

株 主 各 位

東京都品川区大崎一丁目６番３号

日本精工株式会社

「２００９年３月期ＮＳＫグループ報告書」の一部修正について

平成 21 年６月３日に発送いたしました当社の「２００９年３月期ＮＳＫグループ報告書」

について一部記載誤りがありましたので、その修正内容を下記のとおりご連絡をさせていただ

きます。

記

【修正箇所】

「２００９年３月期ＮＳＫグループ報告書」

10 ページ「世界に広がるＮＳＫグループのネットワーク（ご参考）」

 （修正箇所を下線で表示しております。）

〈正〉

              生産拠点      販売拠点     研究・開発拠点

（省略）

オーストラリア        ４

ニュージーランド  １

小計（アジア） ２０ ４３ ３

総計 ６２ １２９ １２

〈誤〉

              生産拠点      販売拠点     研究・開発拠点

（省略）

オーストラリア ４ ４

ニュージーランド  １

小計（アジア） ２４ ４３ ３

総計 ６６ １２９ １２

以上